595194 STAGING MBJ000011365 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

16 527632 Weikfield Rose 
Falooda Mix 200.0 g

527632 STAGING MBJ000011366 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 2491 2483 93400.76 7464.75 7464.75 0.00 0.00 0.00 108330.25

Amount 
(INR) :

One Hundred and Eight Thousand Three Hundred and Thirty and Twenty Five paisa Only